
W Sylwestra i Wszystkich Świętych bez biletu? 

 

Z propozycjami bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską w Sylwestra i
Wszystkich Świętych zapoznają się radni podczas kolejnej sesji Rady
Miasta Torunia.

W związku z wzmożonym natężeniem ruchu drogowego 1 listopada każdego roku,
radni przyjrzą się propozycji uprawnienia tego dnia do korzystania z bezpłatnych
przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Toruniu. Powinno to wpłynąć
na poprawę płynności ruchu i ograniczenie występujących corocznie  zatorów 
na trasach dojazdowych do nekropolii. Projekt uchwały zakłada zwolnienie z opłat w
środkach komunikacji miejskiej 1 listopada w godzinach 5.00 – 23.00.

-  Bogatsi o doświadczenie z dnia Wszystkich Świętych i wychodząc naprzeciw
potrzebom mieszkańców chcemy zwolnić z opłat przejazdy komunikacyjne w tym
okresie. Zależy nam, żeby było to rozwiązanie systemowe, a nie jednorazowe i
chcemy je rozszerzyć również o dzień 31 grudnia.  Zwolnienie z opłat za przejazd ma
zachęcić mieszkańców, aby w tych dniach częściej korzystali z komunikacji miejskiej,
a samochody zostawili w domu.– wyjaśnia zastępca prezydenta Torunia,
Andrzej Rakowicz.
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W noc sylwestrową (31grudnia /1 stycznia) bezpłatne przejazdy mając zachęcić
mieszkańców oraz gości do korzystania z transportu zbiorowego w dotarciu na
zabawy sylwestrowe, jak i imprezy organizowane przez miasto. Rozwiązanie może
przełożyć się także na poprawę bezpieczeństwa w mieście. Bezpłatna komunikacja
w noc sylwestrową obowiązywać miałaby w godzinach 18.00-4.00

Szacuje się, że z ulgi w dniu 1 listopada skorzysta ok. 30,5 tys. osób, a jej planowany
koszt wyniesie około 61.000 zł. Przy ustalaniu skutków wprowadzenia ulgi w noc
sylwestrową założono, że z ulgi skorzysta ok. 10 tys. osób. Prognozowany koszt
udzielenia ulgi to około 20.000 zł.

Projektem uchwały Rada Miasta Torunia zajmie się na najbliższej, 30. sesji, 24
listopada 2016 roku.
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